ФИРМЕННЫЙ БЛАНК

_____________________________________________________________________________

Исх. №__
Директору

от «__» _______201_г.                                  ООО ”Бруклин-Киев  Порт”
                                                                          г-ну Пустоварову В.А.
Уважаемый Владимир Афанасьевич!

Просим Вас заключить договор на предоставление услуг контейнерного терминала в Одесском порту, оператором которого Вы являетесь, с нашим транспортно-экспедиторским предприятием.

Подтверждаем, что ознакомлены и согласны со всеми положениями договора, правки не вносились.

Также подтверждаем, что ознакомлены с порядком и сроками оплаты счетов, а также условиями штрафных санкций, которые может понести наше предприятие в случае несвоевременной оплаты счетов.

Директор                                        _____________ / ________________/
                                    М.П.
__________________________________________________________________________

Фактический адрес, тел /факс,e-mail.